

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Стройнадзор Новосибирской области)


П Р И К А З 
	
	                                                                           
 № ____________



г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 09.09.2020 № 5

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 09.09.2020 № 5 «О порядке предварительного уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1. В пункте 1:
1) в подпункте 2 слово «приложение» заменить словом «приложение № 1»;
2) в подпункте 3 после слов «иной оплачиваемой работы,» добавить слова «ведение которого осуществляется по форме согласно приложению № 2 
к настоящему приказу».
2. В приложении слово «Приложение» заменить словом «Приложение № 1».
3. Дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему приказу.



И.о. начальника   инспекции                                                           О.Ю. Михальченко








О.В. Топорищева
296 58 79, доб. 726
Приложение
 к приказу инспекции 
государственного строительного
 надзора Новосибирской области
от__________№______          

 «Приложение № 2
к приказу
инспекции государственного
строительного надзора
Новосибирской области

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений 
о выполнении иной оплачиваемой работы

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии) государственного гражданского служащего Новосибирской области, представившего уведомление
	Должность государственного гражданского служащего Новосибирской области, представившего уведомление
	Дата регистрации уведомления
	Краткое содержание уведомления (характер деятельности, наименование организации, где планируется выполнение иной оплачиваемой работы, дата начала ее выполнения)
	Фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии) и подпись государственного гражданского служащего Новосибирской области, принявшего уведомление

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	





_________».
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